nobis sententia reservata, salva justitia concedero

divinam et nostram gratiam merearis, pro certo

confidens quod illius parati sumus vestigia imitari

qui dicit: Convertimini ad me, el ego convcrtar ad

vos [Zach. i), Alioquin, non nostrae duritiae sed tuas

poteris imprudentiae imputare, si novissima tua

fient pejora prioribus, dum sanis consiliis refugis

acquiescere ac justis persuasionibus consentire.

Datum Ferentini, x Kal. Novembris, pontificatus

nostri anno undecimo.

cLXVir.

PATRIARCH^ AQUILEGENSI.

Licet post necem illustrismemoriaePhilippi ducis

Suevios supernegolioimperiibeneplacitum nostrum

tibiplurics curaverimus intimare, quia tamen ite-

\) rato illud per nostras litteras tibi postulas aperiri,

cum Ecclesiffi tuae possitexhoc dispendium immi-

ncre si nescias in quam partem debeas declinare,

fraternitati tua; pra3sentium insinuatione clarescat

quod cum per Dei gratiam simus super petram so-

lidam stabiliti.in codem in quo et prius proposito

permanemus.Quocirca fralernitatem tuam rogamus

attentius et monemus, per apostolica tibi scripta

mandantes quatenus charissimo in Christo filio

nostro illustri regi Ottoni in Romanoruni impera-

torem electo adhaereas, eique assislas viriliier et

potenter.

Dalum Laterani,xivKaI. Septembris.ponlificatus

noslri anno uudecimo.
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CLXVIIL
ILLUSTRI REGI OTTONI IN IMPERATOREM ROMANORUM

ELEGTO.

Licet per dilectum filium magistrum Henricum,

Sancti Gereonis scolasticum, generales ad omnes

principes et speciales ad multosjamdudum litteras

direxerimus, quales tuae proraotioni novimuscxpe-

dire,quia tamen postmodum quamplures eorura nos

consulere curaverunt cui mallemus eos super im-

perio adhaerere, quosdam per iterata scripta fui-

musexhortati,videlicet Aquilegensem patriarcham,

Magdeburgensem archiepiscopum, Adolfum quon-

dam Goloniensem, Spirensem episcopum, regem

Bohemise, Austriae ac Zaringiae duces et quosdam

aiios, ut tibi potenter faveant et patenter, in iis et
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A. nostroillustri regi Oltoni,in Roraanorum imperato-

rera electo disposuisti firmiter adhaerere ipsique

imperialia insignia resignare. Super eo vero quod

de coDJugii conjuramento scripsisti, hoc tibi duxi-

mus rescribendum, quod per legatos nostros, quo3

deposuimus in Teutoniam destinare, tuae fraterni-

tati curabimus plenarie respondere, parati semper

efficere quae tibi proficiant ad commodura et hono-

rem in devotione ac fideiitate sedis apostolica^ per-